
UCHWAŁA NR XVIII/335/2019
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 19 września 2019 r.

w sprawie sprzedaży prawa własności nieruchomości położonych w Kielcach

przy alei Jerzego Szajnowicza - Iwanowa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2019 r. póz. 506 z późn. zm" ) Rada Miasta uchwala, co następuje:

§1-

1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy

Kielce, położonej w Kielcach przy alei Jerzego Szajnowicza - Iwanowa, oznaczonej na

załączniku graficznym, załączonym do uchwały, sporządzonym na podstawie geodezyjnego

wstępnego projektu podziału nieruchomości ( w ramach postępowania podziałowego ) nr

G-I.6831.96.2019 jako projektowane działki : nr 869/64 o pow. 0,1019 ha, nr 869/66

0 pow. 0,1624 ha, Obręb 0008 wydzielone z działki, oznaczonej w ewidencji gruntów

1 budynków Miasta Kielce jako działka nr 869/58 o pow. 0,2980 ha, Obręb 0008,

uregulowanej w księdze wieczystej nr KI l L/001735 82/3.

2. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości zabudowanej stanowiącej własność Gminy

Kielce, położonej w Kielcach przy alei Jerzego Szajnowicza - Iwanowa, oznaczonej na

załączniku graficznym, załączonym do uchwały, sporządzonym na podstawie geodezyjnego

wstępnego projektu podziału nieruchomości ( w ramach postępowania podziałowego ) nr G-

1.6831.96.2019 jako projektowane działki : nr 869/68 o pow. 0,4040 ha, nr 869/71 o pow.

1,2136 ha, Obręb 0008, wydzielone z działki, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków

Miasta Kielce jako działka nr 869/59 o pow. 2,1377 ha Obręb 0008 uregulowanej w księdze

wieczystej Kil L/00128466/4.

3. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy

Kielce, położonej w Kielcach przy alei Jerzego Szajnowicza - Iwanowa, oznaczonej na

załączniku graficznym, załączonym do uchwały, sporządzonym na podstawie geodezyjnego

wstępnego projektu podziału nieruchomości ( w ramach postępowania podziałowego ) nr G-

1.6831.96.2019 jako projektowane działki : nr 869/78 o pow. 0,0033 ha wydzielona z działki

nr 869/61 o pow. 0,0546 ha Obr 0008 objętej księgą wieczystą Kil L/00053852/0,

oraz nr 869/76 o pow. 0,0599 ha wydzielona z działki nr 869/46 o pow. 0,1198 ha
Obr 0008 objętej księgą wieczystą KI l L/00053852/0

"Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2019 r. póz. 1309.
1571,1696.

Id: 06739348-6962-45E7-902C-EF04D5BAOB5A. Uchwalony Strona l



4. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy

Kielce, położonej w Kielcach przy alei Jerzego Szajnowicza - Iwanowa, oznaczonej na

załączniku graficznym, załączonym do uchwały, sporządzonym na podstawie geodezyjnego

wstępnego projektu podziału nieruchomości ( w ramach postępowania podziałowego ) nr

G-I.6831.96.2019 jako projektowana działka nr 869/73 o pow. 0,0057 ha wydzielona

z działki nr 869/45 o pow. 0,0119 ha Obr 0008 objętej księgą wieczystą KI1L/00171830/3.

5. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy

Kielce, położonej w Kielcach przy alei Jerzego Szajnowicza - Iwanowa, oznaczonej

w ewidencji gruntowi budynków Miasta Kielce jako działka nr 869/42 o pow. 0,0361 ha.

Obręb 0008, dla której jest prowadzona księga wieczysta nr KUL/00171830/3, oznaczonej

na załączniku graficznym, załączonym do uchwały.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PrzewoM,nić;Acy Rady
Miasta Kiajce

Kamil Suchański

Id: 06739348-6962-45E7-902C-EF04D5BAOB5A. Uchwalony Strona 2



Id
: 0

67
39

34
8-

69
62

-4
5E

7-
90

2C
-E

F0
4D

5B
A

0B
5A

. U
ch

w
al

on
y

St
ro

na
 1


